
UCHWAŁA NR 1606/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 315/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 315/2019 z dnia 11 września 2019 r. w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności, zmienionej uchwałą nr 879/2021 z dnia 3 marca 2021r. 
wprowadza się następującą zmianę: 
1) w §1 po pkt 25 dodaje się pkt 26 w brzmieniu: „26) Panią Elżbietę Pach Dyrektora Powiatowego 

Centrum Sportu w Marcinkowicach". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 747BE009-7ABE-40FD-9849-59B634C5FEDE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


